
Copia 

 

Comune di San Nazzaro Sesia 

                                     PROVINCIA DI  NOVARA 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Responsabile 
 

DOTT. STEFANO ZANZOLA  
 

 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
 
 

   
N. 41   del 06/10/2020  

 
 

 
OGGETTO: 

 

 

Liquidazione fatture - anticipazione di liquidità a nno 
2020.           

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

     Richiamato il Decreto del Sindaco n.3 del 15.07.2020 con il quale viene incaricato il Dott. Piero Gaetano 

Vantaggiato, Vice Segretario Generale della Provincia di Vercelli, a svolgere le funzioni vicarie per il periodo 15.07.2020 

– 14.06.2021; 

Considerato che con medesimo atto viene conferita allo stesso la responsabilità dei seguenti servizi: 

- Affari Generali – Finanziario – Tecnico – Tributi ed i servizi in esso ricompresi; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.119 del 11.07.2020 avente oggetto “Autorizzazione alla richiesta di 

un’anticipazione di liquidità alla Cassa Depositi e Prestiti spa ai sensi dell’art.116 del D.L. 19 maggio 2020 – n.34 

(Decreto Rilancio). 

 

Vista la lista fatture inserita nella Piattaforma dei Crediti Commerciali (P.C.C.) per un importo di euro 207.076,08 oltre 

l’iva; 

 

Visto il D. L.vo 267/2000 – Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, art. 183; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità; 

 

Considerato che occorre procedere alla liquidazione delle fatture indicate; 

 

Accertato che la stessa è stata sottoposta in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all’art. 151, 

comma 4 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

DI LIQUIDARE parte delle fatture indicate per un importo di euro 16.725,48 oltre l’iva; 

DI DARE ATTO CHE le fatture risultano regolarmente impegnate e che verranno pagate in conto residui sui relativi 

impegni; 

 

DI PROVVEDERE ad annotare nelle scritture contabili quanto sopra anche ai sensi di quanto previsto dall’art. 183 del D. 

Lgs n. 267/2000; 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Dott. Piero Gaetano 

Vantaggiato 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA (Art.153 D .Lgs 267/2000) E REGISTRAZIONE  
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria della spesa. 
 

Il Responsabile 
del Servizio Finanziario 

F.to: Dott. Piero Gaetano Vantaggiato * 
 

 

 
Il sottoscritto Dott. Piero Gaetano Vantaggiato, Responsabile del Settore 

ATTESTA 
che la presente determinazione: 

 
 
E’ esecutiva dal momento della sottoscrizione. 
 
[  ] firma determinazione senza impegno di spesa 
 
[  ] copia conforme all’originale 
 
A norma dell’art. 3, Comma 4, della Legge 7/8/1990, n. 241 si avverte che, avverso la presente 
determinazione, in applicazione della Legge 6/12/1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla 
data di pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte - Torino. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del Settore 
F.to:  Dott. Piero Gaetano Vantaggiato 

 
____________________ 

 
 
 
Registro Pubblicazioni n.       
 
Il sottoscritto Responsabile delle pubblicazioni, dichiara che copia della presente è affissa all’Albo 

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 14-ott-2020 al 29-ott-2020 come prescritto dall’art. 124, 

comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267. 

 
                                        IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
F.to:  Perri Sara 

___________________________ 
 

 


